平成 24年 5月 14 日

各      位

会 社 名  セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076 東証・名証 第 1部）

問合せ先  取締役 経理部・財務 IR部担当 丸田 秀実

（TEL．0584－82－5023）

平成 24年 3月期 通期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 23年 11月11日に公表した平成 24年 3月期（平成23年 4月1日～平成 24年 3月 31日）の

通期連結業績予想と実績との差異に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24年3月期 連結業績予想と実績の差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭
前回発表予想(Ａ) 492,000 12,700 18,200 8,000 40.19

今回実績(Ｂ) 504,276 13,867 19,741 12,542 63.01

増減額(Ｂ-Ａ) 12,276 1,167 1,541 4,542

増減率(％) 2.5 9.2 8.5 56.8

(ご参考)前期実績
(平成 23年 3月期)

497,612 12,326 20,135 8,449 42.44

２．差異の理由

当期純利益において前回発表予想値との間に差異が生じた理由は、特別損失が予想を下回ったため

です。
以上